
ARO ve VÚ Březina - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 4/2022 číslo objednávky:

dle Rámcové dohody č. 21110000033 ze dne 13.11.2021 6440-0003-2022-099

Objednatel:
Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710

Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hořínková
tel. mobil
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov
č. účtu: 160848908/0300
zastoupen Ing. Ladislavem Purem,
ředitelem divize Plumlov, na základě plné moci
Kontaktní osoba:
tel. mobil
e-mail:

Objednávka dílčího plnění č. 4/2022 se řídí ustanoveními
asanačních a rekultivačních opatření ve vojenských újezde
č. zhotovitele 2021-1818 ze dne 13.11.2021 (dále RD) a je vyst

Rámcové dohody na provádění
ch 2022 - 2023 č. 21110000033,
avena v souladu s čl. 3.2. RD.

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění
Provedení dílčí akce ARO:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu
a k VC Myslejovice, Zámeček - Zelená Hora
(CE 06-33-19)

dle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 054s21
(zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb
Velký Újezd, listopad 2021) a v rozsahu výkazu výměr v ní
obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová
kalkulace.

Místo plnění: Vojenský újezd
Březina - lokalita uvedená v PD

Doba plnění:
Zahájení:
dnem převzetí pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 18.11.2022

Cena za plnění dle objednávky: 316.348,96 Kč bez
382.782,24 Kč včet

sazba DPH 21 % činí 66.43
viz příloha č. 1 celkem 11 listů

DPH
ně DPH
3,28 Kč

1
Objednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021_054s21
Stavba: TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček - Zelená Hora (CE 06-33-19)

KSO:
Místo: Březina

Zadavatel:
ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel:
VLS ČR, s.p. - divize Plumlov

Projektant:
VLS ČR, s.p. OIPS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ:
DIČ:

00000205
CZ00000205

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
316 348,96

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
316 348,96

0,00

Výše daně
66 433,28

0,00

Cena s DPH v CZK 382 782,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021 054s21

Stavba: TRA “ cesty CB'ZP’ okol° Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček - Zelená Hora (CE 06-33-

Místo: Březina Datum:

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Plumlov Zpracovatel:

20. 10. 2021

VLS ČR, s.p. OIPS

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2021_054s

21 01
2021_054s

21 02
2021_054s

21 03

S.O.01 Cesta CB-ZP

S.O.02 Okolo Zámečku

S.O.03 Zámeček - Zelená hora

316 348,96

12 509,52

61 685,11

242 154,33

382 782,24

15 136,52

74 638,98

293 006,74

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_01 - S.O.01 Cesta CB-ZP

KSO: CC-CZ:
Místo: Březina Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - divize Plumlov DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 509,52

DPH základní

snížená

Základ daně

12 509,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 627,00

0,00

Cena s DPH V CZK 15 136,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:___________________________Razítko______________________ Datum a podpis:___________________________________ Razítko

Strana 1 z



Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_01 - S.O.01 Cesta CB-ZP

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Březina
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Plumlov
Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 509,52
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_01 - S.O.01 Cesta CB-ZP

Místo: Březina

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Plumiov

Datum: 20. 10. 2021

Projektant: VLS ČR, s.p. OIPS

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
12 509,52

D HSV Práce a dodávky HSV

—
D 1 Zemní práce

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromu prumeru kmene do 100 mm

i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes

500 m2 stopině
m2 588,000

w

w

w

w

'Výřez zmlazených a náletových křovin a dřevin podél
komunikace oboustranně v šířce 4,0 m od krajnice vozovky"
"Komunikace CB-ZP"
"Celková výměra zájmového území
490,00*(4,0+4,0)=3920,00"
"Nárosty dřevin a křovin se nachájí na 15 % celkové plochy"
3920,00*0,15 588,000

2 K 111251112 Drcení dřevní hmoty z výřezu křovin dřevin m3 1,176

w Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,002
m3 / m2)" 0,002*588,00 1,176

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 938122111 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm

herbicidv kus 88,000

w
"Průměrný výskyt 1500 ks/ha (0,15 ks/m2)" 0,15*588,00
"Zaokrouhlení" 88

88,200
88,000

Strana 3 z



Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_02 - S.O.02 Okolo Zámečku

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:

Místo: Březina
CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

ČR - MO, AHNM Brno
IČ:

DIČ:
60162694

CZ60162694

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - divize Plumlov
IČ:

DIČ:

00000205

CZ00000205

Projektant:

VLS ČR, s.p. OIPS
IČ:

DIČ:
00000205

CZ00000205

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
61 685,11

dph základní

snížená

Základ daně

61 685,11

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 953,87

0,00

Cena s DPH V CZK 74 638,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_02 - S.O.02 Okolo Zámečku

Místo: Březina Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Plumlov
Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 685,11

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_02 - S.O.02 Okolo Zámečku

Místo: Březina Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR-MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. - divize Plumlov
Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. OIPS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
61 685,11

D

D

HSV Práce a dodávky HSV

1______________ Zemní Práce

1 K 111251103
uastranem křovin a stromů průměru kmene do 100 mm
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes
500 m2 stromě

m2 2 064,000

w

w

w

w

Výřez zmiazených a náletových křovin a dřevin podél
komunikace oboustranně v šířce 4,0 m od krajnice vozovky"
"Komunikace okolo Zámečku"
"Celková výměra zájmového území
860,00*(4,0+4,0)=6880,00"
"Nárosty dřevin a křovin se nachájí na 30 % celkové plochy"
6880,00*0,30 2 064i°00

2 K 111251112 Drceni dřevní hmoty z výřezu křovin dřevin m3 4,128

w Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,002
m3 / m2)" 0,002*2064,00 4’128

3 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 3,880

w ’ Přemístění suti do vhodné terénní nerovnosti" 7,760/2 3 880

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 3,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 938122111 Ošetřeni režných ploch dřevin na mostech D do 10 cm
herbicidy kus 310,000

w "Průměrný výskyt 1500 ks/ha (0,15 ks/m2)" 0,15*2064,00 309,600
W "Zaokrouhlení" 310 smonn

6 K 938902442 Čistění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000
mm Dři ti nánosu Dřeš 75% DN m 20,000

vv "Km 0,048 příčně" 10,0 10,000
W "Km 0,510 příčně" 10,0 10,000
w Součet 20^000

Strana 3 z



Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_03 - S.O.03 Zámeček - Zelená hora

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Březina

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - divize Plumlov DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 154,33

dph základní

snížená

Základ daně

242 154,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

50 852,41

0,00

Cena s DPH v CZK 293 006,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z



Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_03 - S.O.03 Zámeček - Zelená hora

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Březina
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Plumlov
Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 242 154,33
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TRA - cesty CB-ZP, okolo Zámečku, příjezd na Pulkavu a k VC Myslejovice, Zámeček -

Zelená Hora (CE 06-33-19)

Objekt:

2021_054s21_03 - S.O.03 Zámeček - Zelená hora

Místo: Březina

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Plumlov

Datum: 20.10.2021

Projektant: VLS ČR, s.p. OIPS

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
242 154,33

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
uastraneni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 1---------

111251103 i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes
500 m2 stromě

m2 9 728,000

w

w

"Výřez zmlazených a náletových křovin a dřevin podél
komunikace oboustranně v šířce 4,0 m od krajnice vozovky"
"Komunikace Zámeček - Zelená hora"

w "Celková výměra zájmového území
4000,00*(4,0+4,0)=32000,00"

w "Nárosty dřevin a křovin se nachájí na 18 % celkové plochy"
32000,00*0,18 5 760,000

w "Odbočka na DTPC Kotáry"

w "Celková výměra zájmového území 330,0*(4,0+4,0)=2640,00"

w "Nárosty dřevin a křovin se nacházejí na 70 % celkové
plochy" 2640,00*0,70 1 848,000

w "Odbočka na ŘC Kotáry"

w "Celková výměra zájmového území 530,0*(4,0+4,0)=4240,00"

w "Nárosty dřevin a křovin se nacházejí na 50 % celkové
plochy" 4240,00*0,50 2 120,000

w Součet 9 728,000
2 K 111251112 Drcení dřevní hmoty z výřezu křovin dřevin m3 19,456

w Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,002
m3 / m2)" 0,002*9728,00 19,456

3 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

m3 4,366

w

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 4,366

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 938122111 ušetřeni režných ploch dřevin na mostech D do 10 cm
herbicidv kus 1 459,000

"Průměrný výskyt 1500 ks/ha (0,15 ks/m2)" 0,15*9728,00 1 459,200
w "Zaokrouhlení" 1459 1 459,000

6 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou

mechanizací m3 1,500

"Nátokové čelo TP v km 1,798" 0,5*2,5*1 2 1,500

7 K 938902442
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000

mm oři tl nánosu Dřeš 75% DN m 14,000
vv "Km 1,798 příčně" 6,0 6,000
w "Km 2,220 šikmo příčně" 8,0 8,000
w Součet 14,000

8 K 919411121
Celo propustku z betonu prostého pro propustek z trub
DN 600 až 800 kus 1,000

"Opravav nátokového čela TP v km 1,798" 1 1,000

D 998 Přesun hmot

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 14,150

Strana 3 2


